
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001  
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

ПРИКАЗ

  15.11.2018                                                                                                                                        № 397

с. Журавлёвка

О проведении  недели естественных наук
   
    В соответствии с годовым планом работы школы и  с целью     привития  интереса школьников к
предметам естественных наук (география, биология, химия) 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план недели естественных наук. 
1.Учителю биологии и географии Яковлевой Татьяне Александровне:  
1.1.Провести  предметную неделю естественных наук с 19.11.2018г. по 23.11.2018 г. 
1.2. Ознакомить  учащихся и классных руководителей с планом  недели естественных наук

до 19.11.2018г.
1.3. Провести награждение активных участников недели естественных наук  на линейке 

26.11.2018г.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне:
2.1. Подготовить приказ по итогам  предметной  недели  естественных наук

до 27.11.2018г.
3.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

С приказом от 15.11.2018 г. № 397 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина                            
подпись                                                                               
______________                                                        
дата

_____________  Т.А. Яковлева            
подпись                                                  
______________                                    
дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru



